Schitzengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.10 Herren | + 1

9 Mannschaften am 15.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1

Fischer Lukas
Heil Valentyn
Schreiner Konstantin

SG Ursensollen 1
Sperber Johannes
Zeitler Michael
Strobl Alexander

SV Benzendorf 1
Liema Fabian
Dannhorn Stefan
Betz Christian

SV Waidach 1
Redel Alexander
Langhojer Florian
Wolf Stefan

SGi Kottweinsdorf 1
Thiem Matthias
Dormann Jonathan
Seubert Thomas

SV Kirchenbirkig 1
Schaffer Markus
Bratting Christian
Wolfel Thomas

SV Kihlenfels 1
Terock Michael
Hafner Thomas
Schrifer Markus

104,3
101,7
96,3

99,1
97,5
92,3

98,3
93,0
95,6

98,7
93,8
92,5

92,4
94,0
100,0

91,8
90,2
95,8

95,0
98,4
81,3

105,6
99,1
98,7

94,0
96,2
97,2

98,4
93,1
96,6

101,0
95,2
95,7

93,2
95,9
95,9

95,6
95,7
97,1

96,4
94,8
78,2

Seite 1/14

103,8
99,9
100,6

97,0
101,8
99,7

95,2
96,8
96,2

99,2
93,1
99,8

94,3
94,8
97.8

93,3
92,1
96,2

97,6
96,2
96,5

103,9
99,5
97,4

96,7
96,5
97,9

101,5
98,9
100,8

98,7
94,6
97,9

98,8
95,2
100,4

96,9
96,8
94,4

97,6
92,2
83,5

1.210,8 Ringe
417,6 Ringe
400,2 Ringe
393,0 Ringe

1.165,9 Ringe
386,8 Ringe
392,0 Ringe
387,1 Ringe

1.164,4 Ringe
393,4 Ringe
381,8 Ringe
389,2 Ringe

1.160,2 Ringe
397,6 Ringe
376,7 Ringe
385,9 Ringe

1.152,7 Ringe
378,7 Ringe
379,9 Ringe
394,1 Ringe

1.135,9 Ringe
377,6 Ringe
374,8 Ringe
383,5 Ringe

1.107,7 Ringe
386,6 Ringe
381,6 Ringe
339,5 Ringe

erstellt am 22.01.2023 um 16:48 Uhr



8. ZiStV Troschenreuth 1
Bittner Christian
Griesbeck Mario
Popp Rene

9. SV Oberkrumbach 1
Schmidt Stefan
Rosel Jirgen
Mdller Patrick

95,4
93,6
92,0

93,5
97,2
93,0

94,1
88,6
95,8

88,5
90,7
94,6
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93,6
89,8
98,6

89,2
89,7
91,1

89,6
84,6
90,4

95,8
86,2
92,6

1.106,1 Ringe
372,7 Ringe
356,6 Ringe
376,8 Ringe

1.102,1 Ringe
367,0 Ringe
363,8 Ringe
371,3 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.11 Damen | + lI
4 Mannschaften am 14.01.0023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.188,9 Ringe
Ertel Lisa 101,5 100,6 102,9 103,2 408,2 Ringe
Schoénwald Laura 100,6 100,2 99,9 98,6 399,3 Ringe
Kramer Rebecca 91,1 100,3 956 944 381,4 Ringe

2. ZiStV Troschenreuth 1 1.169,6 Ringe
Libor Katharina 99,2 97,7 946 97,2 388,7 Ringe
Libor Natascha 957 96,8 985 975 388,5 Ringe
Dettenhdfer Jana 95,7 101,3 98,2 97,2 392,4 Ringe

3. ZiStV Troschenreuth 2 1.096,7 Ringe
Wouttke Vanessa 916 943 949 959 376,7 Ringe
Dimler Meike 74,4 856 88,0 88,8 336,8 Ringe
Forsmann Michaela 96,5 96,6 97,0 93,1 383,2 Ringe

4. SV Oberkrumbach 1 735,0 Ringe
Roésel Regina 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ringe
Miller Katharina 924 895 946 88,1 364,6 Ringe
Keilholz Stefanie 89,5 938 90,9 96,2 370,4 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.14 Herren Il

3 Mannschaften am 22.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1
Sperber Engelbert
Sperber Gunther
Bruckschlogl Michael

2. SGi Kottweinsdorf 1

Thiem Hubert
Dormann Peter
Dormann Georg

3. SV Kirchenbirkig 1
Distler Hans
Welfel Stefan
Neuner Jochen

96,3
98,0
92,5

95,7
89,4
95,5

94,7
90,7
85,1

100,9
100,4
99,1

97,0
86,3
89,5

92,5
90,2
79,8
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100,8
97,8
88,0

95,1
89,3
97,6

87,8
86,6
87,2

100,2
101,9
95,9

95,1
84.8
95,0

90,4
93,9
84,9

1.171,8 Ringe
398,2 Ringe
398,1 Ringe
375,5 Ringe

1.110,3 Ringe
382,9 Ringe
349,8 Ringe
377,6 Ringe

1.063,8 Ringe
365,4 Ringe
361,4 Ringe
337,0 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.16 Herren IV +V
2 Mannschaften am 22.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.183,5 Ringe
Strobl Johann 98,9 101,3 98,3 99,6 398,1 Ringe
Weigl Thomas 99,8 96,2 100,2 1014 397,6 Ringe
Meyer Konrad 96,7 93,1 98,4 99,6 387,8 Ringe

2. SV Bernheck 1 1.087,7 Ringe
Ziegler Fritz 93,7 949 98,2 95,8 382,6 Ringe
Schlicker Werner 950 89,8 916 93,2 369,6 Ringe
Redel Manfred 81,7 788 935 815 335,5 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.20 Schuler
1 Mannschaft am 14.01.2023 in Hohenstadt

1. ZiStV Troschenreuth 1 513,6 Ringe
Sebald David 79,0 815 160,5 Ringe
Buchfelder Sophie 87,0 86,2 173,2 Ringe
Pleisteiner Maximilian 88,7 91,2 179,9 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023

Luftgewehr 1.10.30 Jugend

3 Mannschaften am 14.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1
Schmidt Shirin
Deierl Tim
Meyer Sebastian

2. SV Hohenstadt 2
Rupprecht Jan Lukas
Bauer Ben
Gabruk Dominik

3. SSG Schonberg 1
Bott Johannes
Go6Rwein Marissa
Schauer Fabian

96,0
100,6
100,5

85,0
88,6
88,1

0,0
71,9
86,0

95,1
99,7
100,7

90,4
72,8
87,1

0,0
80,7
87,0
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98,2
97,7
100,0

86,8
91,6
76,0

0,0
79,9
87,2

97,4
97,0
100,4

91,9
93,4
75,9

0,0
74,8
76,9

1.183,3 Ringe
386,7 Ringe
395,0 Ringe
401,6 Ringe

1.027,6 Ringe
354,1 Ringe
346,4 Ringe
327,1 Ringe

644,4 Ringe
0,0 Ringe
307,3 Ringe
337,1 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr 1.10.40 Junioren m
2 Mannschaften am 14.01.0023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.159,0 Ringe
Meyer Tobias 96,5 99,4 91,7 99,2 386,8 Ringe
Sperber Jonas 948 94,8 934 97,0 380,0 Ringe
Stepper Matthias 100,21 97,1 98,1 96,9 392,2 Ringe

2. SSG Schonberg 1 692,2 Ringe
MaufRner Max 825 926 90,6 94,0 359,7 Ringe
Schmidt Jan 82,3 864 844 794 332,5 Ringe
Rullert Ewen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren | + I
2 Mannschaften am 21.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 929,4 Ringe
Schwederski Roland 105,0 102,3 103,0 310,3 Ringe
Baumann Ernst 98,2 100,9 104,7 303,8 Ringe
Tersch Dieter 105,4 105,6 104,3 315,3 Ringe

2. SSG Schonberg 1 903,7 Ringe
Pfeiffer Susanne 93,4 92,2 89,7 275,3 Ringe
Bar Thomas 106,4 104,6 104,9 315,9 Ringe
Bar Claudia 104,3 104,2 104,0 312,5 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren Il - V
4 Mannschaften am 21.01.2023 in Hohenstadt

SSG Schdnberg 1 940,0 Ringe
Bruckner Gabriele 106,2 105,8 104,0 316,0 Ringe
Birle Georg 103,5 104,6 105,0 313,1 Ringe
Werthner Werner 102,5 104,0 104,4 310,9 Ringe

SV Hohenstadt 1 937,6 Ringe
Sambach Anneliese 104,8 103,2 104,9 312,9 Ringe
Mduller Ernst 102,8 106,1 105,7 314,6 Ringe
Sieber Albert 102,6 104,9 102,6 310,1 Ringe

SSG Schdnberg 2 902,3 Ringe
Lengenfelder Konrad 99,7 102,5 100,9 303,1 Ringe
Bruckner Walter 100,6 101,8 102,0 304,4 Ringe
Richthammer Siegfried 999 97,7 97,2 294,8 Ringe

SV Waidach 1 608,5 Ringe
Neuner Martin 0,0 0,0 0,0 0,0 Ringe
Gartner Herbert 100,5 100,6 100,7 301,8 Ringe
Schiklath Kurt 100,5 102,3 103,9 306,7 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Zimmerstutzen 1.30.10 Herren I, II; Damen |
1 Mannschaft am 21.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 821 Ringe
Seubert Thomas 94 91 91 276 Ringe
Schoénwald Laura 87 91 91 269 Ringe
Ertel Lisa 91 94 91 276 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
Zimmerstutzen 1.30.14 Herren lll, IV; Damen llI
1 Mannschaft am 21.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 810 Ringe
Sperber Glnther 91 85 87 263 Ringe
Sperber Engelbert 87 92 95 274 Ringe
Weigl Thomas 90 92 91 273 Ringe
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Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
KK - Gewehr Auflage 1.41.70 Senioren | + Il
2 Mannschaften am 15.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 857 Ringe
Baumann Ernst 92 93 91 276 Ringe
Schwederski Roland 98 95 92 285 Ringe
Tersch Dieter 98 100 98 296 Ringe

2. SGVorral 808 Ringe
Hillebrand Michael 90 89 80 259 Ringe
Sollner Norbert 97 92 91 280 Ringe
Bachmann Dr. Stefan 88 91 90 269 Ringe

Seite 13/14 erstellt am 22.01.2023 um 16:48 Uhr



Schitzengau Pegnitzgrund
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2023
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren |, I
1 Mannschaft am 22.01.2023 in Hohenstadt

1. SV Hohenstadt 1 1.713 Ringe
Fischer Lukas 100 99 100 98 100 99 596 Ringe
Heil Valentyn 94 88 93 92 92 93 552 Ringe
Seubert Thomas 95 92 95 B89 98 96 565 Ringe
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